
UCHWAŁA NR 101.XIX.2025 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1, lit. a i 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 165.XIX.2020  Rady Gminy Mochowo z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie 
opłaty targowej zmienionej Uchwałą Nr 254.XXXI.2021 z dnia 26 listopada 2021 roku w § 6 ust. 2 po 
pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Panu Pawłowi Andrychewiczowi”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817E3711-B404-480C-A857-C9340AFB94B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
Dokonuje się zmiany na stanowisku inkasenta opłaty targowej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817E3711-B404-480C-A857-C9340AFB94B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 101.XIX.2025 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-07-18T08:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




